
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo nº. 02/17 – Tomada de Preço nº. 01/17

 Dorivana Maria Paesani Silvestrin, Presidente da Comul da Prefeitura Municipal de 
Jumirim, usando de suas atribuições legais, leva ao conhecimento dos interessados que o 
Processo 02/17 – Tomada de Preço nº 01/17, tendo como objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios para a merenda escolar, para  as escolas de Jumirim “EMEB 
Governador Mário Covas Junior”, “E.E. Jeferson Soares de Souza”; “EMEB Marina
Luchesi Fávero”; “EMEB Laerte Adelso Tezoto”, para o primeiro semestre de 
2017, foi homologado o processo em favor das empresas: A-) Supermercado Pivetta 
Ltda – EPP e B-) Marcon & Vaz Marcon Ltda – ME.
Data: 15/02/2017.
Jumirim, 16 de fevereiro de 2017.
Dorivana Maria Paesani Silvestrin
Presidente da Comul
EXTRATO DE PROCESSO

 Contrato nº. 02/17- A – Processo nº. 02/17 – Tomada de Preço nº. 01/17
Modalidade: Tomada de Preço
Contratado: Supermercado Pivetta Ltda – EPP
Data da assinatura: 15 de fevereiro de 2017.
Valor do Contrato: R$ 201.280,59 (Duzentos e um mil, duzentos e oitenta reais e 
cinquenta e nove centavos).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar, para  as 
escolas de Jumirim “EMEB Governador Mário Covas Junior”, “E.E. Jeferson 
Soares de Souza”; “EMEB Marina Luchesi Fávero”; “EMEB Laerte Adelso Tezoto”,
para o primeiro semestre de 2017.
Prazo: 30/06/2017.
Contrato nº. 02/17- B – Processo nº. 02/17 – Tomada de Preço nº. 01/17
Modalidade: Tomada de Preço
Contratado: Marcon & Vaz Marcon Ltda – ME
Data da assinatura: 15 de fevereiro de 2017.
Valor do Contrato: R$ 16.892,00 (Dezesseis mil, oitocentos e noventa e dois reais).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar, para  as 
escolas de Jumirim “EMEB Governador Mário Covas Junior”, “E.E. Jeferson 
Soares de Souza”; “EMEB Marina Luchesi Fávero”; “EMEB Laerte Adelso Tezoto”,
para o primeiro semestre de 2017.
Prazo: 30/06/2017.

 Jumirim, 16 de fevereiro de 2017.
Darci Schiavi
Prefeito Municipal


